[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06. 2022 г. № 174
          с. Жирятино

О награждении Почетной грамотой
в связи с Днем социального работника

		Рассмотрев ходатайство начальника ГКУ Брянской области «ОСЗН Жирятинского района», директора ГБУ Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Жирятинского района», руководителя клиентской службы ( на правах группы) в Жирятинском районе Отделения Пенсионного Фонда РФ по Брянской области  и на основании   Положения о наградах администрации района и районного Совета народных депутатов», утвержденного решением районного Совета народных депутатов  № 3-186 от 23.03.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником- Днем социального работника наградить Почетной грамотой администрации района и районного Совета народных депутатов:
- Мизгачева Михаила Михайловича – водителя государственного казенного учреждения Брянской области «Отдел социальной защиты населения Жирятинского района»;
- Михалеву Марию Сергеевну- специалиста 1 категории государственного казенного учреждения Брянской области «Отдел социальной защиты населения Жирятинского района»;
- Панченкову Жанну Николаевну- главного специалиста администрации района;
- Кирюшина Сергея Павловича-  водителя автомобиля Отделения Пенсионного фонда РФ по Брянской области, Административно-хозяйственного отдела, Управления материально-технического обеспечения;
- Ушаткину Аллу Анатольевну- специалиста –эксперта Отделения Пенсионного Фонда РФ по Брянской области, Клиентской службы ( на правах группы) в Жирятинском муниципальном районе, Управления организации работы клиентских служб.
	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Тюкаеву Т.Н, управляющего делами в администрации района.

   	Глава  администрации                                                 Л.А.Антюхов
          Жирятинского  района

Исп. Тюкаева Т.Н.
     т. 3-06-09
Согласовано
Заместитель главы администрации района                                         В.П.Пожарская
Ведущий юрист  правового отдела                                                       Н.Н.Кесаревская